島原市報道資料

                             平成２９年１１月７日

報道関係者 各位

第３回島原市長杯ペタンク交流大会の試合結果について

 標記の件について、下記のとおり開催しましたので試合結果をお知らせします。

記

 優  勝  三会Ｄチーム

（岡本愼一郎、中村トシエ、中村惠子）

 第 ２ 位    有明Ｂチーム

（柴田富男、荒木松子、中村豊郎）

  第 ３ 位    有明浜西チーム

（荒木勝市、北山ハル子、吉田敏博）

 第 ３ 位  有明Ｃチーム

（久保亀喜、濵本儀市、酒井キミエ）

 交流大会第１位  三会Ｅチーム

（中村敏夫、中村富美惠、酒井賢輔）

（参考）１．日  時  １１月５日（日）

    ２．場  所  有明大野浜運動場

    ３．目  的  ペタンク大会の開催を通じて、レクレーションスポーツ愛好

者の拡大を促進し、健康で活力ある明るいコミュニティーづ

くりを目指す。

    ４．参加人数  ４０チーム約１２０名参加

担当：島原市福祉課地域福祉班 担当 吉川

電話：0957-63-1111（内線 271）

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原